

Årsredovisning

Skoglund Kross & Maskin AB

559247-8647

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristian Skoglund
2025-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom olika maskintjänster, uthyrning av tjänster, vägunderhåll, reparationer av maskiner och dess redskap. Även tillverkning av olika konstruktioner, svetsning, markarbeten, bergsmaterialhantering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nora.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 284 958	1 516 330	1 355 821	1 218 757
Resultat efter finansiella poster	722 126	396 836	368 496	198 412
Soliditet %	12	58	51	31

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år då efterfrågan har ökat och företaget valt att ta fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	60 636	228 101
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-125 000	
- Balanseras i ny räkning		228 101	-228 101
- Årets resultat			519 291
- Belopp vid årets utgång	25 000	163 737	519 291

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	163 737
<i>Årets resultat</i>	<i>519 291</i>
<i>Summa</i>	<i>683 028</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	183 028
<i>Summa</i>	<i>683 028</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 284 958	1 516 330
Övriga rörelseintäkter	3 550	19 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 288 508	1 535 530
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-44 310	-69 564
Övriga externa kostnader	-425 057	-361 541
Personalkostnader	2 -877 047	-634 594
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	-156 033	-63 200
Övriga rörelsekostnader	-40 240	0
Summa rörelsekostnader	-1 542 687	-1 128 899
Rörelseresultat	745 821	406 631
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	943	54
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 638	-9 849
Summa finansiella poster	-23 695	-9 795
Resultat efter finansiella poster	722 126	396 836
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	236 000	-104 000
Förändring av överavskrivningar	-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-64 000	-104 000
Resultat före skatt	658 126	292 836
Skatter		
Skatt på årets resultat	-138 835	-64 735
Årets resultat	519 291	228 101

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 408 334	0
Bilar och andra transportmedel	4	179 433	173 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 587 767</i>	<i>173 800</i>
Summa anläggningstillgångar		5 587 767	173 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		260 161	242 646
Övriga fordringar		1 388 198	22 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 405	18 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 723 764</i>	<i>283 047</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 145 903	471 477
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 145 903</i>	<i>471 477</i>
Summa omsättningstillgångar		2 869 667	754 524
SUMMA TILLGÅNGAR		8 457 434	928 324

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	163 737	60 636	
Årets resultat	519 291	228 101	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	683 028	288 737	
Summa eget kapital	708 028	313 737	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	0	236 000	
Ackumulerade överavskrivningar	347 400	47 400	
Summa obeskattade reserver	347 400	283 400	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	3 792 329	93 133
Summa långfristiga skulder	3 792 329	93 133	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	3 175 804	50 800
Leverantörsskulder		47 286	60 739
Skatteskulder		128 313	39 685
Övriga skulder		108 949	72 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 325	14 512
Summa kortfristiga skulder	3 609 677	238 054	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 457 434	928 324	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	5 500 000	-
Utgående anskaffningsvärden	5 500 000	-
Ingående avskrivningar	0	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-91 666	-
Utgående avskrivningar	-91 666	-
Redovisat värde	5 408 334	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316 000	316 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	70 000	-
Utgående anskaffningsvärden	386 000	316 000
Ingående avskrivningar	-142 200	-79 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-64 367	-63 200
Utgående avskrivningar	-206 567	-142 200
Redovisat värde	179 433	173 800

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not	6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 6 968 133 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	3 792 329	93 133
------------------------------------	-----------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	3 175 804	50 800
------------------------------------	-----------	--------

Not	7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 518 934	173 800
-------------------------------------	-----------	---------

Summa ställda säkerheter	5 518 934	173 800
--------------------------	-----------	---------

UNDERSKRIFTER

Nora

Kristian Skoglund

Kristian Skoglund

2025-06-30